ac Filia Regis Francix, matriinonialicer copulari valeant , nul-
lum propterea impcdimencum praeftari polTe , vel obftaculum ad-«

biberi.

Nulli ergo, Sw.

Dat.
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I.X Au-
togr.

'II.Sic

Bulla BonifacH fuper finali pronumiatione & Arbitratu, fa-

Bis de omnimodis guerris O" controverjiis intcr Reges An-

gii<t er Francitt.

BOnifacius Epifcopus, fervus fervorum Dei, cariflimis in Chri-

fto Filiis, Phylippo Fiancix, & Edvardo Angliae, Regibus

illuftribus, falutem & Aportolicam benedidionem.

Pronuntiationem quandam fuper reformandi inter vos pace &
concordia, & fjper hiis qux ad pacem pertinent, ac fuper aliis,

fuper quibus per Nuntios & Procuratores veftros in nos , tam-

quim in privawm pe.-lbnam, & Bcnedid:um Gaytanum, nomi-

ne veftro, & pro vobis evtitit compromitTum , arbitrando, lau-

dando, difhniendo, arbitraiiter fententiando , mandando, ordinan-

do, difponcnd'
)
, & pronunriando ei vice, nuper duximas fecien-

dam, prout in Liftrumento publico, inde confefto, pleniiis conti-

netur

,

.

Quam pronuntiationcm , & qux in ea continentur, auctontate

Apoilrolica , valere voiumus & pienam habere decernimus roboris

firmitatem

:

Teiiorem i^fus Ivftrunmiti , de verho ad verhum , ex certd fcientia ,

frajeiittbus anmtari facientes
,
^ui talis eft.

IN Nomine Domini Amen.
Anno Domini millelimo ducentefimo nonagefimo oAavo , In-

difftione undecima, Pontificatus Domini Bonitacii Papx odavi,

anno qu.irto, die vicelima feptima menfis Junii.

Sanctidimus Pater & Dominus, Dominus Bonifecius, divina

providentia Papa oAavus , arbitrium , laudum , diffinitionem , ar-

bitraiem fententiam , amicabilem compofitionem , mandatum , or-

dinationem, & alia infi-alcripta recitavit, legi fecit, dedit & pro-

tulit in hanc modum.
Dudum inter cirilTimos in Chrifto fiiios noftros , Philippum

Francorum e.^c parte una, & Edvardum Anglix, Reges illuftres

,

cxaltera, fugeerente inimico humani generis, pacis vemulo, fuper

divcriis anicuTis , materia difcofdiae ac diftenlionis exorta, tandem

iidem Reges, per fpeciales Nuncios & Procuratores ipforum ad

hoc ab eis mandatum habentes , in nos Bonifacium divina provi-

dentia Papam odavum, tamquam in privatam perfonam, & Do-
minum Benediaum Gaytan. tamquam in arbiffum, arbitratorem

,

iaudatoiem, diffinitorem, arbitralem fententiatorem , amicabilem

compofitorem
,
praeceptorem , ordinatorem , difpofitorem , & pro-

nuntiatorem , fuper reformanda pace & concordia inter ipfos Re-
ges : ac fuper hiis quae ad pacem pertinent : & fuper omnibus 6c